
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Baja Patrimonial

 
VISTO:

El expte. 47379/2019, por el cual el Director del Área Informática, Lic. Dino A.
Brocanelli, solicita la baja patrimonial de bienes del Área; y

 

CONSIDERANDO:

Que los bienes se encuentran deteriorados  y resulta imposible su recuperación;

Los Estatutos de la Universidad Nacional de Córdoba, el artículo 53 de la ley 18.142 (de
contabilidad y finanzas) y el Decreto 839/80;

Atento la Resolución nº 243/01 H.C.S., la cual delega en los señores Decanos la
potestad de dar la baja patrimonial de bienes muebles;

Por ello,

 

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Disponer la baja patrimonial de los siguientes bienes del inventario del
Área Informática que figuran en el anexo de presente resolución.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, comuníquese y archívese.

 







ANEXO I 


SOLICITUD DE BAJA PATRIMONIAL DE BIENES AREA INFORMATICA 


EXP 47379/2019 


Nº inventario descripción 


8100186346 CPU 


8100162590 CPU 


8100164178 CPU 


8100184351 IMPRESORA 


8100180698 CPU 


8100149164 CPU 


8100170439 CPU 


8100149179 CPU 


8100203129 IMPRESORA 


8100145293 MONITOR 


8100196838 MONITOR 


8100177113 CPU 


8100180702 CPU 


8100168918 CPU 


8100142809 CPU 


8100183544 CPU 


8100198104 CPU 


8100152063 CPU 


8100158600 CPU 


8100178948 CPU 


8100201347 UPS 


8100146713 MONITOR 


8100113422 MONITOR 


8100149170 MONITOR 


8100131591 MONITOR 


8100177108 CPU 


8100177111 CPU 


8100180696 CPU 


8100176863 CPU 


8100161378 MONITOR 


8100142842 MONITOR 


8100153664 MONITOR 


8100142830 MONITOR 


8100242438 TEL. IP 


8100242442 TEL. IP 
 





	fecha: Miércoles 18 de Marzo de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-56-E-UNC-DEC#FO
		2020-03-18T11:57:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-18T12:30:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-18T12:31:01-0300
	GDE UNC




